254 La société peut apporter toute modification au produit sans avis préalable.
The company reserves the right to modify the product at any time without prior notice.
Disponibilités & Tarifs en ligne sur www.unidro-contarini.com/fr/disponibilites-tarifs
Availability & Rates online on www.unidro-contarini.com/fr/disponibilites-tarifs/
VU/SF
VUBR
VALVE DE COMMUTATION
SHUTTLE VALVE

C
V1                                             V2
Code
Code C
BSP
V1 - V2
BSP
Q
MAX
l/min
P
MAX
bar
Type
Type L L1 ØG E H2 CH H1 H S kg
VSG390.100000 1/4" 1/4"   35 500 VU/SF 010 36   69   5.5 25 7.5 22 22.5 35 25 0,27
VSG390.200000 3/8" 3/8"   50 500 VU/SF 020 45   75   6.5 29 8.0 27 30.0 45 30 0,46
VSG390.300000 1/2" 1/2"   90 500 VU/SF 030 57   94   5.5 36 9.0 30 32.0 50 35 0,74
VSG390.400000 3/4" 3/4" 140 350 VU/SF 040 65 100   6.5 50 6.5 41 37.5 60 50 1,41
VSG390.500000    1"    1" 180 300 VU/SF 050 80 126 10.5 60 11.0 46 54.5 80 50 1,87
Code
Code
V - C
BSP